
Ať už se ve světě děje cokoliv: 
 

Výzva všem, kteří skutečně chtějí mír! 
 

Členové základní a pasivní skupiny FIGU,  
 

přátelé a ideoví příznivci FIGU: 
 

Zachovávejte stále neutrální postoj, trvejte na tom, co je Vaše mínění, 
co říkáte, zastupujete a jinak vyjadřujete. Nepolitikařte, když přednášíte svůj názor, 

avšak říkejte neutrálním způsobem, co je správné a co je chybné; nevyjadřujte se 
osobním způsobem VE PROSPĚCH ani v NEPROSPĚCH nějaké věci nebo události 

atd., na niž lidé myslí nebo kterou provádějí, ale zůstávejte neutrální – aniž byste 
se klonili na jednu či druhou stranu – v tom smyslu, abyste se vyjadřovali o tom, 

co je správné nebo chybné, ať už se jedná o nějaké myšlenky nebo skutky,  
neboť v tom není žádný podstatný rozdíl. 

 
 

Důkazy a útoky 
Proč křičíte, vy odpůrci, kritici, přemoudřelci a svárlivci po důkazech a přehlížíte  

přitom pravdu a svoji vlastní nedostatečnost, prostomyslnost, hloupost a pošetilost?  
Proč se nepřátelsky bouříte proti pravdě a proč bloudíte se svými útoky ve světě zla 
a negativna, abyste se činili většími, než vskutku jste? Proč, vy protivníci, rýpalové,  

rozumbradové a kritici, proč se oddáváte nevraživosti vůči faktické pravdě, proč  
pošpiňujete etiku falešnou moralitou? Vy odpůrci, všeználkové, šťouralové  

a antagonisté, kteří se přikláníte ke lžím a podvodům, kéž byste se považovali jen  
za tak velké, jak skutečně jste! Klesněte na úroveň, která je normální a počestná,  

neboť v tom spočívá cesta, která nikdy nevytváří zlobu, hněv a nepřátelství,  
ale mír, přátelství, lásku a harmonii! 

6. března 2022, 19.13 hod., Billy 
 



 

 


